

Gitte Henning Industri A/S

Østerbyvej 44
9990 Skagen

CVR-nr. 41 96 63 00

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Henning Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gitte Henning Industri A/S Østerbyvej 44 9990 Skagen CVR-nr.: 41 96 63 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Frederikshavn
Bestyrelse	Tonni Hoelgaard Jensen, formand Henning Kjeldsen Søren Røn Winkel
Direktion	Henning Kjeldsen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Advokat	Advokatfirmaet Espersen Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Danske Bank Stranbygade 2 6700 Esbjerg
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Henning Kjeldsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af erhvervsmæssigt fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 16.914.405, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 345.291.440.

Selskabets drift har været som forventet og selskabet har ikke oplevet væsentlige negative effekter af Covid-19 og Brexit samt den deraf følgende begrænsede adgang til britisk og norsk farvand.

Selskabet har afhændet fiskekvoter på havgalt og sperling, hvilket har medført et tab på t.kr. 9.000.

Årets resultat anses mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er den sagsøgte part i verserende retssag om overtrædelse af kvotekonzentrationsreglerne hvor anklager kræver bødestraf, konfiskation af indtjening samt frakendelse af hovedaktionærs ret til at drive erhvervsfiskeri. Retssagen er pt. under behandling og forventes først afsluttet ultimo 2021. Ledelsen forventer frifindelse.

På det grundlag, er det ledelsens forventning, at selskabet kan fastholde det nuværende aktivitets og indtjeningsniveau i det kommende år, dog med forbehold for at både Covid-19 og Brexit kan få betydning for selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		50.938.125
Personaleomkostninger	1	-18.149.424
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		32.788.701
Afskrivninger		-11.136.947
Resultat før finansielle poster		21.651.754
Finansielle indtægter	2	33.403
Finansielle omkostninger	3	-46
Resultat før skat		21.685.111
Skat af årets resultat	4	-4.770.706
Årets resultat		16.914.405
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		16.000.000
Overført resultat		914.405
		16.914.405

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Fiskekvoter		354.915.400
Immaterielle anlægsaktiver	5	354.915.400
Skibe		19.026.600
Materielle anlægsaktiver	6	19.026.600
Anlægsaktiver i alt		373.942.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.793.069
Andre tilgodehavender		4.500
Tilgodehavende moms og afgifter		2.365.705
Tilgodehavender		89.385.258
Likvide beholdninger		7.213
Omsætningsaktiver i alt		89.392.471
Aktiver i alt		463.334.471

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		327.877.035
Overført resultat		914.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		16.000.000
Egenkapital	7	<u>345.291.440</u>
Hensættelse til udskudt skat		84.571.080
Hensatte forpligtelser i alt		<u>84.571.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.419.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.247.122
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.106.334
Anden gæld		1.699.475
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.471.951</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.471.951</u>
Passiver i alt		<u>463.334.471</u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	330.858.139	0	0	331.358.139
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-2.981.104	0	0	-2.981.104
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	500.000	327.877.035	0	0	328.377.035
Årets resultat	0	0	914.405	16.000.000	16.914.405
Egenkapital 31. december 2020	500.000	327.877.035	914.405	16.000.000	345.291.440

Noter

	2020
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	15.791.738
Pensioner	1.057.082
Andre omkostninger til social sikring	191.795
Skattefrie godtgørelser mv.	1.108.809
	<u>18.149.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.403
	<u>33.403</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	46
	<u>46</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-9.335.628
Sambeskatningsbidrag	14.106.334
	<u>4.770.706</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Fiskekvoter kr.
Kostpris 1. januar 2020	396.146.965
Afgang i årets løb	<u>-31.561.960</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>364.585.005</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	9.903.925
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-234.320</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2020	<u>9.669.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>354.915.400</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Skibe kr.
Kostpris 1. januar 2020	30.701.710
Tilgang i årets løb	20.028.000
Afgang i årets løb	<u>-30.470.088</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.259.622</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>1.233.022</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.233.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.026.600</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er den sagsøgte part i verserende retssag om overtrædelse af kvotekonzentrationsreglerne hvor anklager kræver bødestraf, konfiskation af indtjening samt frakendelse af hovedaktionærs ret til at drive erhvervsfiskeri. Retssagen er pt. under behandling og forventes først afsluttet ultimo 2021. Ledelsen forventer frifindelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Kjeldsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende køretøj

Kontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 13 pr. 31. december 2020.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Røn Winkel (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704147888764

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-09 13:19:06Z

NEM ID 

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 213.234.xxx.xxx

2021-07-10 13:10:09Z

NEM ID 

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 213.234.xxx.xxx

2021-07-10 13:10:09Z

NEM ID 

Tonni Hoelgaard Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-281086929527

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-07-12 03:45:21Z

NEM ID 

Allan Galsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-12 06:29:09Z

NEM ID 

Henning Kjeldsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-347736523164

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-14 10:57:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AW0EM-EE2CT-ZF3SW-6VPQH-3TH7I-POH8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>